ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16. 02.2015г.

	№
	65/678-3

	п.Максатиха

О заверении списков кандидатов в депутаты Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области первого созыва, выдвинутых по Зареченскому №1, Малышевскому №1, Рыбинскому №1  десятимандатным избирательным округам Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР
Рассмотрев представленные Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР  документы для заверения списков кандидатов в депутаты Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области первого созыва по Зареченскому  №1, Малышевскому № 1, Рыбинскому №1 десятимандатным  избирательным округам на выборах 5 апреля  2015 года, в соответствии со статьями 28, 32 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 24.11.2014 г. № 140/1512-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Зареченское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1513-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Малышевское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1514-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Рыбинское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов Зареченского сельского поселения Максатихинского района первого созыва по Зареченскому десятимандатному  избирательному округу №1, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР  на выборах 5 апреля  2015 года  в количестве     4 человек (приложение №1)

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов Малышевского сельского поселения Максатихинского района первого созыва по Малышевскому десятимандатному  избирательному округу №1, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР    на выборах 5 апреля  2015 года  в количестве 2 человек (приложение №2)

3. Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов Рыбинского сельского поселения Максатихинского района первого созыва по Рыбинскому десятимандатному  избирательному округу №1, выдвинутых Тверским региональным отделение Политической партии ЛДПР  на выборах 5 апреля  2015 года  в количестве 4 человек (приложение №3)
4. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения указанного  отделения партии копии заверенных списков кандидатов в депутаты по  многомандатным избирательным округам.

5. Использовать в избирательных документах указанного отделения партии  краткое наименование – Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР
           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

16.02. 2015 года

	Приложение №1

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района  от 16.02.  2015 г.  №65/678-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва , выдвинутых избирательным объединением

Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР
	Зареченский  избирательный округ № 1 (10-манд.)

	1. ГОРЕВАНОВ АЛЕКСАНДР  ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения- 11 апреля 1986 года, место рождения – Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, ул.Спортивная, д.19, кв.2

	2. МАКСИМОВА  ЛАРИСА  НИКОЛАЕВНА, дата рождения -03 ноября 1952 года, место рождения – Тверская область, пос.Максатиха, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, ул.Спортивная, д.19, кв.77

	3. МИРОНОВА  ЛИЛИЯ  ЕВГЕНЬЕВНА,  дата рождения – 02 мая 1970 года, место рождения – Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, пер.Колхозный, д.3, кв.1

	4. ТРАВКИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения -05 июля 1948 года, место рождения - Тверская область, Максатихинский  район, дер.Ольховка, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, ул.Спортивная, д.16, кв.13

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

16.02. 2015 года

	Приложение №2

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 16.02   2015 г.  № 65/678-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного Малышевского  сельского поселения Максатихинского района первого созыва , выдвинутых избирательным объединением

Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР
	Малышевский  избирательный округ № 1 (10-манд.)

	5. ВИНОГРАДОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения -12 марта 1971 года, место рождения - Тверская область, г.Тверь , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, ул.Краснослободская, д.13

	6. МАКСИМОВ МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения -04 января 1977 года, место рождения – Тверская  область, Максатихинский район, пос.Максатиха, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, ул.Спортивная, д.19, кв.77

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

16.02 2015 года

	Приложение №3

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 16.02. 2015 г.   № 65/678-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва , выдвинутых избирательным объединением

Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР
	Рыбинский  избирательный округ № 1 (10-манд.)

	7. ЗИНОВЬЕВ РОМАН ВИТАЛЬЕВИЧ , дата рождения -            16 мая 1977 года, место рождения – Тверская  область, Максатихинский район, пос.Максатиха,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, ул.Спортивная, д.16, кв.14

	8. МАКСИМОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА,  дата рождения - 15 сентября 1974 года, место рождения – Тверская область, г.Тверь , место жительства - Тверская область, г.Тверь, пер.Спортивный, д.7, кв.67

	9. БОЙКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА,  дата рождения – 15 июля 1975 года, место рождения - Тверская область, Максатихинский район, дер.Острые Луки,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Ручки

	10. КОЗЛОВ ИГОРЬ ДМИТРИЕВИЧ, дата рождения - 31 мая 1983 года,  место рождения – Тверская   область, Максатихинский район, пос.Максатиха , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, пос.Максатиха, ул.Василенкова, д.11а, кв.4